

# **Dynalogic A/S**

Uglevej 3, 1., 7700 Thisted

**CVR-nr. 33 95 44 17**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

**René Jensen Frøkjær**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dynalogic A/S Uglevej 3, 1. 7700 Thisted
	Telefon: 96190190 Hjemmeside: <a href="http://www.dynalogic.dk">www.dynalogic.dk</a>
	CVR-nr.: 33 95 44 17 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Filip Bossuyt, formand René Jensen Frøkjær Kim Hagelskjær
<b>Direktion</b>	René Jensen Frøkjær, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	9altitudes Holding DK ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, implementering og service af teknologiske produkter og tjenesteydelser i tilknytning hertil.

Det primære forretningsfokus er med udgangspunkt i Microsoft Dynamics 365 Business Central, hvor der leveres og supporteres løsninger i markedet for mellemstore og større virksomheder. Det branchemæssige fokus er på produktions-, projekt- og handelsvirksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.482.963 mod 18.452.035 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.623.803 mod 3.164.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår med regnskabsåret 2021/2022 som omlægningsår.

Regnskabsperioden var tidligere 1/10 - 30/9, men er nu omlagt til 1/1 - 31/12. Regnskabsåret 2021/2022 omfatter således en omlægningsperiode på 15 måneder fra 1/10 2021 til 31/12 2022, hvor sammenligningsåret omfatter 12 måneder.

### Udviklingsaktiviteter

Året 2021/2022 har selskabet fortsat væksten af partnere og kunder på det egenudviklede tids- og jobregistreringsmodul "JobManager (CfMD)". Alle førende danske NAV/Business Central partnere er nu forhandler af modulet, der i dag kan betegnes som markedsdominerende. Der investeres fortsat i udvikling af nye funktioner til modulet. Årets vækst på dette område er primært sket i udlandet.

Selskabet udgiftsfører samtlige udviklingsomkostninger løbende i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.482.963</b>	<b>18.452.035</b>
1 Personaleomkostninger	-18.184.299	-14.106.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.745	-797.350
Andre driftsomkostninger	0	-3.151
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.989.919</b>	<b>3.545.333</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	435.000
Andre finansielle indtægter	412	4.221
Øvrige finansielle omkostninger	-41.659	-50.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.948.672</b>	<b>3.934.279</b>
2 Skat af årets resultat	-1.324.869	-770.036
<b>Årets resultat</b>	<b>4.623.803</b>	<b>3.164.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-876.197	-835.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.623.803</b>	<b>3.164.243</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2022	30/9 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.512.447	3.469.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	413.930
Udskudte skatteaktiver	0	24.198
Andre tilgodehavender	4.800	4.400
Periodeafgrænsningsposter	93.677	12.711
Tilgodehavender i alt	<u>2.610.924</u>	<u>3.925.102</u>
Likvide beholdninger	<u>5.137.039</u>	<u>9.562.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.747.963</u></b>	<b><u>13.487.144</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.747.963</u></b>	<b><u>13.487.144</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	843.499	1.719.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.343.499</u></b>	<b><u>7.219.696</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.595	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.595</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.628.593	1.673.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.297.076	848.910
Anden gæld	2.475.200	3.745.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.869	6.267.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.400.869</u></b>	<b><u>6.267.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.747.963</u></b>	<b><u>13.487.144</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.500.000	2.555.453	3.300.000	7.355.453
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-835.757	4.000.000	3.164.243
Egenkapital 1. oktober 2021	1.500.000	1.719.696	4.000.000	7.219.696
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-876.197	0	-876.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.500.000	0	-5.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>843.499</b>	<b>0</b>	<b>2.343.499</b>



## Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.637.115	12.217.064
Pensioner	2.380.889	1.782.399
Andre omkostninger til social sikring	166.295	106.738
	<b>18.184.299</b>	<b>14.106.201</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.297.076	848.910
Årets regulering af udskudt skat	27.793	-78.874
	<b>1.324.869</b>	<b>770.036</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede rettigheder</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. oktober 2021	1.250.000	3.500.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.250.000</b>	<b>3.500.000</b>
Afskrivninger 1. oktober 2021	1.250.000	3.500.000
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.250.000</b>	<b>3.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	531.018	951.328
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-420.310</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>531.018</u></b>	<b><u>531.018</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-531.018	-706.147
Årets afskrivninger	0	-42.030
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>217.159</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-531.018</u></b>	<b><u>-531.018</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som på balancetidspunktet ikke indeholder opsigelsesperiode og den maksimale forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør derfor t.kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 9altitudes Holding DK ApS, CVR-nr. 39467208, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.